

Váš dopis zn.

Č. j. IPR
12359/2019

Vyřizuje/kancelář/linka
Mgr. K. Rabiňáková/PRAV

Věc: Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy (dále jen „IPR Praha“) obdržel dne 6. 11. 2019 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Ve své žádosti se konkrétně domáháte:

1. poskytnutí objednávky, na základě které byla vypracována ověřovací studie od zpracovatele [REDACTED] s názvem *Územní rozvaha Troja- Velká Skála, ověřovací studie, územní rozvaha, IPR Praha, [REDACTED] XII.14, 2014, dokončená, řešení území v exponované lokalitě,*
2. poskytnutí informace, zda byla územní studie financována ze zdrojů územního samosprávného celku nebo ze zdrojů EU,
3. poskytnutí informace, zda pro řešené území byly zpracovány jiné další studie jako územně plánovací podklady.

V souladu se zákonem jsme Vaši žádost posoudili a dle ustanovení § 14 odst. 5 d) zákona Vám poskytujeme požadovaný dokument, tj. objednávku na zpracování územní rozvahy Troja- Velká skála z 10. 10. 2014.

Dále poskytujeme informaci, že zpracování studie bylo objednáno a hrazeno IPR Praha.

K Vaší žádosti týkající se informace o všech studiích, které byly pro dané území zpracovány, Vám poskytujeme seznam studií v evidenci IPR Praha s upozorněním, že se nejedná vždy o územně plánovací podklad ve smyslu § 30 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon.

S pozdravem

Mgr. Martin Červený
zástupce ředitele

Přílohy:

- 1/ Objednávka na zpracování na územní rozvahy Troja- Velká skála z 10. 10. 2014
- 2/ Seznam urbanistických studií vypracovaných pro území Troja- Velká Skála

Rozdělovník

1. Adresát emailem na [REDACTED] (z důvodu, že DS je směrem k IPR Praha uzavřena)
2. IPR SPR/PRAV
3. IRP SPR + kopie spisu
4. IPR spisovna